



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014 № 844

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 936

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 936 «Об утверждении областной государственной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области» на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.05.2014 № 363, от 28.08.2014 № 605) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке областных государственных программ, их формирования и реализации» дополнить словами «(в редакции постановления Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 469)»;

2) в областной государственной программе «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области» на 2014-2016 годы, утвержденной указанным постановлением:

- позицию «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области» на 2014-2016 годы изложить в следующей редакции:

Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)	общий объем ассигнований Государственной программы составляет 152 122,75 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, в том числе по годам реализации: 2014 год – 50 337,65 тыс. рублей; 2015 год – 51 332,9 тыс. рублей; 2016 год – 50 452,2 тыс. рублей
---	---

- абзац пятый раздела 1 после слов «Создание системы кадастра недвижимости на территории Смоленской области» дополнить словами «на 2009-2013 годы»;

- абзац восьмой пункта 1 раздела 3 признать утратившим силу;

- в таблице раздела 4:

- в графе 2 позиции «Обеспечение обслуживания, содержания и распоряжения объектами государственной собственности Смоленской области» цифры «15 767,3» заменить цифрами «12 563,6»;

- в графе 2 позиции «Создание системы кадастра недвижимости на территории Смоленской области» цифры «481,25» заменить цифрами «400,3»;

- в графе 2 позиции «Обеспечивающая подпрограмма» цифры «32 324,2» заменить цифрами «35 392,6»;

- в графе 2 позиции «Итого» цифры «50 553,9» заменить цифрами «50 337,65»;

- в графе «2014 год» позиции «Общий объем бюджетных ассигнований на очередной год и плановый период, из них:» таблицы раздела 2 обеспечивающей подпрограммы цифры «32 324,2» заменить цифрами «35 392,6»;

- в приложении № 1:

- в графе 6 пункта 6 цифры «320» заменить цифрами «350»;

- в графе 6 пункта 7 цифры «20» заменить цифрами «23»;

- в графе 6 пункта 8 цифры «71» заменить цифрами «52»;

- в графе 6 пункта 9 цифры «57 659» заменить цифрами «49 327»;

- в графе 6 пункта 10 цифры «18» заменить цифрами «25»;

- в приложении № 2:

- в графе 9 пункта 8 цифры «320» заменить цифрами «350»;

- в графе 9 пункта 9 цифры «20» заменить цифрами «23»;

- в графе 9 пункта 10 цифры «71» заменить цифрами «52»;

- в графе 9 пункта 11 цифры «18» заменить цифрами «25»;

- в пункте 12:

- в графе 5 цифры «1 156,2» заменить цифрами «1 145,1»;

- в графе 6 цифры «385,4» заменить цифрами «374,3»;

- в пункте 13:

- в графе 5 цифры «8 232,5» заменить цифрами «8 580,7»;

- в графе 6 цифры «2 744,30» заменить цифрами «3 092,5»;

- в пункте 14:

- в графе 5 цифры «3 718,4» заменить цифрами «3 682,9»;

- в графе 6 цифры «1 239,6» заменить цифрами «1 204,1»;

- в пункте 15:

- в графе 5 цифры «11 847,0» заменить цифрами «10 687,2»;

- в графе 6 цифры «3 949,0» заменить цифрами «2 789,2»;

- в пункте 16:

- в графе 5 цифры «6 042,5» заменить цифрами «6 900,7»;

- в графе 6 цифры «2 014,3» заменить цифрами «2 872,5»;

- в пункте 17:

- в графе 5 цифры «13 397,4» заменить цифрами «10 193,7»;
- в графе 6 цифры «5 434,7» заменить цифрами «2 231,0»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «44 394,0» заменить цифрами «41 190,3»;
 - в графе 6 цифры «15 767,3» заменить цифрами «12 563,6»;
 - в графе 9 пункта 18 цифры «57 659» заменить цифрами «49 327»;
 - в пункте 19:
 - в графе 5 цифры «4 541,25» заменить цифрами «4 460,3»;
 - в графе 6 цифры «481,25» заменить цифрами «400,3»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 4 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «4 541,25» заменить цифрами «4 460,3»;
 - в графе 6 цифры «481,25» заменить цифрами «400,3»;
 - в пункте 20:
 - в графе 5 цифры «96 682,6» заменить цифрами «99 751,0»;
 - в графе 6 цифры «32 324,2» заменить цифрами «35 392,6»;
 - в позиции «Всего по Государственной программе»:
 - в графе 5 цифры «152 339,0» заменить цифрами «152 122,75»;
 - в графе 6 цифры «50 553,9» заменить цифрами «50 337,65».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Осгровский

Протокольный
отдел